



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

3616

№ _____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 2 декабря 2016 года № 4030 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на территории городского округа город Выкса Нижегородской области земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также собственность на которые не разграничена, гражданам и юридическим лицам в собственность, на праве аренды, на праве постоянного (бессрочного) пользования, безвозмездного пользования»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 20 мая 2021 года № 5-1-21 на постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02 декабря 2016 года № 4030, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной (государственной) услуги «Предоставление на территории городского округа город Выкса Нижегородской области земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также собственность на которые не разграничена, гражданам и юридическим лицам в собственность, на праве аренды, на праве постоянного (бессрочного) пользования, безвозмездного пользования», утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02 декабря 2016 года № 4030 (в редакции постановления администрации от 11.05.2018 №1468), следующие изменения:

- 1) позиции 1 и 12 таблицы подпункта 2.7.1 пункта 2.7 исключить;
- 2) в пункте 2.10:
 - а) в подпункте 2.10.2:

- в подпункте 3 слова «комплексного освоения территории» заменить словами «комплексного развития территории»;

- в подпункте 9 слова «о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории»;

- в подпункте 10 слова «о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории»;

б) в подпункте 4 пункта 2.10.3 слова «комплексного освоения территории» заменить словами «комплексного развития территории»;

3) в пункте 3.3:

а) в абзацах третьем и девятом подпункта 3.3.7 слова «комплексного освоения территории» заменить словами «комплексного развития территории»;

б) в абзаце тринадцатом пункта подпункта 3.3.8 слова «комплексного освоения территории» заменить словами «комплексного развития территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В. Растунина.

И.о. главы местного самоуправления

И.В. Пономарев